

**VIEŠO SUPAŽINDINIMO SU MARIJAMPOLĖS REGIONO ATLIEKŲ PREVENCIJOS
IR TVARKYMO 2021-2027 METŲ PLANO PROJEKTU IR PLANO STRATEGINIO
PASEKMIŲ APLINKAI VERTINIMO ATASKAITA**

PROTOKOLAS

2023 m. rugpjūčio 8 d.

Viešas supažindinimas įvyko 2023 m. rugpjūčio 8 d.
Supažindinimo procedūros pradžia 17.30 val.

Susirinkimo pirmininkė – Daiva Banaitė, UAB „EKONOMINĖS KONSULTACIJOS IR
TYRIMAI“ vyr. konsultantė.

Susirinkimo sekretorė – Ingrida Karklelienė, UAB „JOSTRA“ atstovė.

Susirinkimo dalyvių sąrašas pridedamas.

Darbotvarkė:

1. Dėl supažindinimo su Marijampolės regiono atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021-2027 metų plano projektu.

2. Dėl supažindinimo su Marijampolės regiono atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021-2027 metų plano strateginio pasekmių aplinkai vertinimo ataskaita.

1. Supažindinimas su Marijampolės regiono atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021-2027 metų plano projektu.

Daiva Banaitė apibūdino Marijampolės regiono atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021-2027 metų plano tikslus ir supažindino su plano projektu.

Romas Eidukaitis paklausė, kaip bus tvarkomos surinktos žaliosios atliekos.

Daiva Banaitė atsakė, kad atskirai surinktos žaliosios atliekos bus tvarkomos kiekvienos savivaldybės žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelėse.

Romas Eidukaitis paklausė dėl kontrolės priemonių vykdymo.

Daiva Banaitė atsakė, kad už kontrolės priemonių organizavimą bus atsakingi UAB Marijampolės apskrities atliekų tvarkymo centras ir savivaldybės.

2. Supažindinimas su Marijampolės regiono atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021-2027 metų plano strateginio pasekmių aplinkai vertinimo ataskaita.

Ingrida Karklelienė supažindino su Marijampolės regiono atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021-2027 metų plano projekto strateginio pasekmių aplinkai vertinimo ataskaita ir informavo, kad iki viešo susirinkimo pradžios pasiūlymų dėl plano projekto ir vertinimo ataskaitos negauta.

Supažindinimo procedūros pabaiga 18.30 val.

Susirinkimo pirmininkė

Daiva Banaitė

Susirinkimo sekretorė

Ingrida Karklelienė